WPORT10-300
SYSTÈME SONO NOMADE
«TOUS TEMPS»
All 1in
300W10”-25cm
USB BLUETOOTH 6-7h
BATTERY MIC. INUHF MIC
WPORT10-300
Jouez où vous le souhaitez
et aussi longtemps
que vous le voulez
WPORT10-300
SYSTÈME SONO NOMADE «TOUS TEMPS»
AVEC BLUETOOTH/NFC, FM, USB & MICRO UHF
Principales caractéristiques
Accessoires
CODE : 17-2505	 EAN : 5420047135483
•	 Entrées: AUX, USB, FM, Micro & Guitare
•	 Bluetooth / NFC
•	 Tuner FM avec 4 touches de mémoire
•	 1 power bank USB: 5V 1A
•	 1 micro main sans fil UHF (ou micro tête disponible en option)
•	 Echo réglable pour guitare & micro
•	 Batterie plomb-acide 12V / 4.5A intégrée avec indicateur de niveau
•	 6 à 7 heures d’autonomie à forte puissance
•	 Roulettes et trolley télescopique
•	 Câble audio
•	 Câble d’alimentation
•	 Microphone Hautes fréquences
•	 Sac d’accessoires
•	 2 Piles LR6 1,5Vdc
•	 Manuel d’utilisation multilingue
Que vous chantiez, dansiez sous la pluie ou près d’une piscine, cette enceinte NO-
MADE polyvalente est résistante à toutes les conditions climatiques et aux projections
d’eau (pas à l’immersion).
Elle vous confère une liberté totale grâce à ses nombreuses sources d’entrée, son
microphone UHF et sa batterie haute capacité intégrée.
Elle possède également 2 ports de charge USB pour vos appareils mobiles.
Pour des applications de plus grande envergure, vous pouvez chaîner
jusqu’à 3 enceintes.
La bi-amplification offre une qualité sonore particulièrement étonnante avec des
basses percutantes et un relief sonore précis.
le WPORT10-300
résiste aux éclaboussures
et aux intempéries
Principales fonctions
Le WPORT10-300 comporte de multiples contrôles qui placent la barre très haute en matière de son et lumière.
Avec des variateurs, contrôles de volume et commandes MP3, les possibilités sont infinies.
Bluetooth Lecteur USB Chargeur/USB Éclairage
Sources
FM preset 4
Equalizer
Batterie
Contrôle du volume
Entrée Aux
Sortie Ligne
Appairage Bluetooth
Volume Guitare
Entrée RCA
Marche / Arrêt
Poignée de transport
Sac d’accessoires
Poignée télescopique
Roulettes 2”
Echo
Volume Micro HF
Volume Micro filaire
Entrée Micro
Entrée Guitare
Entrée d’alimentation /AC
Précédent / Suivant
FM preset 3
FM preset 2
FM preset 1
Voyant M/A et Bluetooth
le WPORT10-300
Avec vous
en toutes circonstances
Spécifications techniques
Source d’entrée	 Bluetooth
		  Auxiliaire In
		  FM
		  Microphone
		  Guitare
		  RCA
		  USB player
Sortie	 Sortie Ligne
Bande FM	 88 - 108MHz
Entrée AUX	 3,5mm RCA
Microphone externe / Entrée guitare	 Oui
Fréquence micro sans fil	 863 - 865MHz; puissance de sortie HF: 0-18dBm
Antenne FM	 Intégrée
Large bande	 20Hz - 20KHz
THD + Bruits	 < 1%
S/B	 >70dB
Matériaux du boîtier	 Plastique
Confirmation sortie audio	 Oui
USB	 > 5V / 1A
Batterie	 12V / 4,5A plomb-acide
Autonomie en lecture	 6 - 7h (volume max / entièrement chargée)
Alimentation	 AC 100-240V ~ 50/60Hz
Veille automatique	 Oui, après 15 min d’inactivité Bt / AUX / USB
Arrêt automatique	 Non
Canal	 Mono
Puissance du haut-parleur	 100W
Boomer	 10” / 25cm
Tweeter	 2 x 3” / 7,5cm
Puissance max	 300W
Indice de protection	 IP54
Bluetooth	 3.0 (2.1 + EDR)
Fréq. Bluetooth puissance de sortie HF	 2.4 - 2.48GHz 0dBm
Dimensions	 51 x 30 x 45 cm
Poids	 13,6kg
WPORT10-300
SYSTÈME SONO NOMADE
«TOUS TEMPS»
All 1in
300W10”-25cm
USB BLUETOOTH 6-7h
BATTERY MIC. INUHF MIC